CÔNG TY CP PHƯỚC HÒA FICO
Km 50, QL 51, TX Phú Mỹ, Bà Rịa Vũng Tàu

ĐT: (0254) 3876 139   – Fax: (0254)3876 814

Website: phuochoafico.vn

 Số :        /HĐQT-PHUFI.Co

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa Vũng Tàu,ngày      tháng 05 năm 2019

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

V/v Chọn đơn vị kiểm toán độc lập

Kính gửi : QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP PHƯỚC HÒA FICO

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc Hội Nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty CP Phước Hòa Fico.

Để thực hiện việc kiểm toán độc lập cho năm tài chính 2019 của Công ty cổ phần

Phước Hòa Fico; Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua việc chọn  đơn

vị :

CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN CPA VIỆT NAM

 Là đơn vị kiểm toán có đủ các tiêu chuẩn theo quy định để thực hiện việc kiểm

toán năm tài chính 2019 cho công ty.

Kính trình Đại Hội Đồng cổ đông thông qua.

  Trân trọng !

          TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- HĐQT,BKS,TGĐ;

- Lưu HĐQT